

OKTOBERFEST. GUTE LAUNE. GUTE PREISE.

**Tchibo Caffè
Crema, Espresso**
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g

**Budweiser
Budvar 12°**
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 1.78
Kein Pfand

Martini
Diverse Sorten
15–18% | je 1 L



CLUBCARD
€ 6.99



Chivas Regal
18YO
40% | 1 L

1L



Jack Daniel's
Single Malt
45% | 1 L

1L



Slyrs Oktoberfest
Edition
45% | 0,7 L
1 L = € 94.14



GlenDronach
Forgue 10YO
43% | 1 L

1L



BenRiach
Classic, Smoky
Peated
46% | je 1 L

1L



Jameson
40% | 1 L

1L



Ballantine's
Finest
40% | 1 L

1L



Jim Beam
Diverse Sorten
32,5–40% | je 1 L

1L



Label 5
40% | 1 L

1L



Belvedere
Vodka
40% | 1 L

1L



Skyy Vodka
40% | 1 L

1L



Jägermeister
35% | 1 L
Mit 3 Schnapsgläsern

1L



**Whitley Neill
Gin**
Diverse Sorten
41,3–43% | je 1 L

1L



~~€ 27.99~~
€ 19.99
CLUBCARD
€ 16.99

Bulldog Gin
40% | 1 L

1L



~~€ 25.49~~
€ 19.99
CLUBCARD
€ 16.99

**Plantation 20th
Anniversary**
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 57.00
CLUB: 1 L = € 52.71



~~€ 44.90~~
€ 39.90
CLUBCARD
€ 36.90

**The Kraken
Black Spiced**
40% | 1 L

1L



~~€ 29.49~~
€ 21.49
CLUBCARD
€ 18.49

Bacardi
Carta Negra,
Carta Oro
40% | je 1 L

1L



~~€ 22.49~~
€ 17.99

Bacardi
Carta Blanca,
Spiced Rum
35–37,5% | je 1 L

1L



~~€ 21.49~~
€ 16.99

Sarti Rosa
14% | 0,7 L
1 L = € 19.99



~~€ 16.99~~
€ 13.99

**José Cuervo
Especial**
Reposado, Silver
35% | je 1 L

1L



~~€ 24.49~~
€ 18.99

**Süße Aprikose,
Birne, Himbeere**
35% | je 0,7 L
1 L = € 27.13



~~€ 21.99~~
€ 18.99

Ouzo of Plomari
40% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~
€ 15.49

**Becherovka
Original**
38% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 14.27
CLUB: 1 L = € 13.84



~~€ 12.49~~
€ 9.99
CLUBCARD
€ 9.69

**Feeney's Irish
Cream**
Diverse Sorten
17% | je 1 L

1L



~~€ 12.29~~
€ 8.99

**Veuve Clicquot
Brut**
0,75 L
1 L = € 66.65



~~€ 54.99~~
€ 49.99

Mionetto Prosecco Doc
0,75 L
AKTION: 1 L = € 7.32
CLUB: 1 L = € 6.65



**SUPER
DEAL**
~~€ 8.49~~
€ 5.49
CLUBCARD
€ 4.99

**Baron de Ley
Gran Reserva**
0,75 L
1 L = € 13.32



~~€ 13.99~~
€ 9.99

19 Crimes
Chardonnay, Red Blend
je 0,75 L
1 L = € 7.99



~~€ 6.99~~
€ 5.99

Mateus Rosé
1 L

1L



~~€ 5.29~~
€ 4.29
CLUBCARD
€ 3.99

Mateus White
0,75 L
AKTION: 1 L = € 4.39
CLUB: 1 L = € 3.99



**SUPER
DEAL**
~~€ 4.19~~
€ 3.29
CLUBCARD
€ 2.99

Pilsner Urquell 12°
Helles Lagerbier
0,33 L
1 L = € 2.70
Kein Pfand



~~€ 0.99~~
€ 0.89

Monster Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.38
Kein Pfand



~~€ 1.49~~
€ 1.19

**Red Bull
Energy Drink**
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand



~~€ 1.29~~
€ 0.99

**Coca Cola, Fanta,
Kinley, Sprite**
Diverse Sorten
je 1,5 L
1 L = € 0.73
Kein Pfand



~~€ 1.79~~
€ 1.09

Active O2
Diverse Sorten
je 750 ml
1 L = € 1.72
Kein Pfand



~~€ 1.49~~
€ 1.29

Kotányi Mühle
Diverse Sorten
je 24–95 g
100 g = € 2.09–8.29



~~€ 2.49~~
€ 1.99

Bounty, Mars, Snickers, Twix

Diverse Sorten

je 440–500 g

AKTION: 1 kg = € 15.98–18.16

CLUB: 1 kg = € 13.98–15.89

-30%~~€ 9.99~~**€ 7.99****CLUBCARD****€ 6.99****Toblerone**

Diverse Sorten

je 340–360 g

AKTION: 1 kg = € 19.42–20.56

CLUB: 1 kg = € 16.64–17.62

~~€ 8.99~~**€ 6.99****CLUBCARD****€ 5.99****Toblerone Tiny**

Diverse Sorten

je 240 g

AKTION: 100 g = € 2.91

CLUB: 100 g = € 2.50

~~€ 8.99~~**€ 6.99****CLUBCARD****€ 5.99****Heidel Dark Selection Box**

120 g

100 g = € 7.08

~~€ 8.99~~**€ 8.49****Milka**

Diverse Sorten

je 250–300 g

AKTION: 1 kg = € 11.97–14.36

CLUB: 1 kg = € 9.97–11.96

-35%~~€ 4.59~~**€ 3.59****CLUBCARD****€ 2.99****Casali Schokobananen**

Diverse Sorten

je 250–300 g

AKTION: 1 kg = € 11.63–13.96

CLUB: 1 kg = € 10.30–12.36

~~€ 3.99~~**€ 3.49****CLUBCARD****€ 3.09****Cavendish & Harvey Fruit Selection Jar**

966 g

1 kg = € 5.68

~~€ 6.99~~**€ 5.49****Haribo**

Diverse Sorten

je 650–750 g

AKTION: 1 kg = € 5.99–6.91

CLUB: 1 kg = € 5.32–6.14

-33%~~€ 5.99~~**€ 4.49****CLUBCARD****€ 3.99****Edelbonbons**

Diverse Sorten

je 90–100 g

100 g = € 1.29–1.43

~~€ 1.69~~**€ 1.29****Marlenka Torte**

Diverse Sorten

je 800 g

1 kg = € 12.49

~~€ 11.99~~**€ 9.99****Loacker Misto Bontà**

467 g

AKTION: 1 kg = € 17.11

CLUB: 1 kg = € 14.97

-30%~~€ 9.99~~**€ 7.99****CLUBCARD****€ 6.99****Rifai Truffle Cashews**

150 g

100 g = € 3.33

~~€ 6.99~~**€ 4.99**

Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 14.49~~
€ 11.29

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 9.98



~~€ 6.99~~
€ 4.99

Melitta Pads
Diverse Sorten
30er | je 201–210 g
100 g = € 1.42–1.49



~~€ 3.79~~
€ 2.99

Melitta Barista
Instant | 200 g
100 g = € 2.85



~~€ 6.99~~
€ 5.69

Dallmayr Crema d'Oro
La Dolce Vita
Intenso, Leggero
Bohne | je 1 000 g



~~€ 13.99~~
€ 13.49
CLUBCARD
€ 12.99

Dallmayr prodomo
Intensiv, Selektion
des Jahres
Gemahlen | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 13.98
CLUB: 1 kg = € 12.98



~~€ 7.49~~
€ 6.99
CLUBCARD
€ 6.49

Dallmayr Classic Pads
100er | 700 g
1 kg = € 16.41



~~€ 12.49~~
€ 11.49

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
39er | je 218 g
AKTION: 100 g = € 4.58
CLUB: 100 g = € 4.12



~~€ 10.99~~
€ 9.99
CLUBCARD
€ 8.99

Mövenpick
Caffé Crema, Espresso
Bohne | je 1 000 g



~~€ 17.99~~
€ 14.49
CLUBCARD
€ 12.49

Tchibo Feine Milde
Gemahlen | 1 000 g



~~€ 15.99~~
€ 13.99

Eduscho Gala á la Carte
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 8.98



~~€ 6.49~~
€ 4.49

Bona Aroma
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 8.38



~~€ 4.99~~
€ 4.19

Yves Saint Laurent
Libre
EdPS Damen | 90 ml
AKTION: 100 ml = € 133.32
CLUB: 100 ml = € 122.21

~~€ 144.99~~
€ 119.99
CLUBCARD
€ 109.99



Prada
Paradoxe
EdPS Damen | 50 ml
AKTION: 100 ml = € 199.98
CLUB: 100 ml = € 169.98

~~€ 109.99~~
€ 99.99
CLUBCARD
€ 84.99



Mugler
Angel Nova
EdPS Damen | 50 ml
100 ml = € 189.98
CLUB: 100 ml = € 159.98

€ 94.99
CLUBCARD
€ 79.99



Lancôme
Idôle
EdPS Damen | 50 ml
AKTION: 100 ml = € 159.98
CLUB: 100 ml = € 129.98

~~€ 89.99~~
€ 79.99
CLUBCARD
€ 64.99



Hugo Boss
Alive
EdPS Damen | 80 ml
AKTION: 100 ml = € 112.49
CLUB: 100 ml = € 99.99

~~€ 124.99~~
€ 89.99
CLUBCARD
€ 79.99



Davidoff
Cool Water
EdTS Herren | 200 ml
AKTION: 100 ml = € 30.00
CLUB: 100 ml = € 27.50

~~€ 77.99~~
€ 59.99
CLUBCARD
€ 54.99



Giorgio Armani
My Way
EdPS Damen | 30 ml
AKTION: 100 ml = € 199.97
CLUB: 100 ml = € 179.97

~~€ 72.99~~
€ 59.99
CLUBCARD
€ 53.99



L'Oréal Paris
Revitalift Set
Tagescreme | 50 ml
Nachtcreme | 50 ml
Augencreme | 15 ml

~~€ 19.90~~
€ 15.99
CLUBCARD
€ 13.99





-30 %

**AUF VALENTINO
ACCESSOIRES MIT
CLUBCARD
VALENTINO**

€ 112.90
CLUBCARD
€ 79.03

€ 54.90
CLUBCARD
€ 38.43

€ 112.90
CLUBCARD
€ 79.03

€ 51.90
CLUBCARD
€ 36.33

€ 152.90
CLUBCARD
€ 107.03

€ 54.90
CLUBCARD
€ 38.43

€ 162.90
CLUBCARD
€ 114.03

€ 175.90
CLUBCARD
€ 123.13

Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

**KAUFE SWAROVSKI
AB 180 € & ERHALTE EINE
STRANDTASCHE GRATIS.**



Solange der Vorrat reicht.



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 29 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz